Ibidem, E. In his verbis, ὡς ἐξ ἑφ' ἡμετέρας ἀνθρώπων
παίδευέσθαι, μάλα μὲ, loco suo motum illud ὡς, ita
reponi debet; ἐξ ἑφ' ἡμετέρας ἀνθρώπων παίδευέσθαι, ὡς μὲν ἡμε-
τέρας οὐδ' οὐδέ τις ἐξ ἡμετέρας ἀνθρώπων.

562, B. Arbitror non μετ' αὐτὸν ἢ, ὡς αὐτὸν Ἀθηναίων,
legendum esse, sed ὡς αὐτὸν Ἀθηναίων: facile quovis
animaduerrante, repetendum e præcedentibus,
ὡς αὐτὸν Ἀθηναίων. H. Stephanus hinc in adnota-
tiones suas editione posteriori transtulit.

Ibidem. Trophimos Xenophon quos vecet
hoc loco, nescire me fateor equidem, libenter ex
aliis cogniturus, qui rem melius intelligūt. * Vox
quidem ipsa nutricios & alumnos denotat. For-
tassis ita fuere dicti, quod licet extranei essent, ta-
men a Lacedæmoniiis a pueritia sumtu publico al-
lerentur.

Ibidem, C. Rursus heic nobis illud occurrit,
quod toties antehac deprauatum ostēdimus, χη-
ματὰ ἐς πῶρα στρατιῶν ἔδωσαν, pro εἰς πῶρα στρατιῶν, quod
equidem mutandum non putarem, nisi legisset
etiam interpres στρατιῶν. Non enim vertit, in exer-
citiis, sed in usum belli.

563, C. Malo cum aliis legere, ἐνέθεθέ τε εἰς πῶ-
ρα, καὶ τὰ χη, & cet. quam cum H. Stephano ad πῶ-
ρα, etiam καὶ adicere. * Quod vero posteriori edi-
tione miratur idem, medicere, καὶ illud ab ipso
adiectum; sane adiectum intelligat, ex libris hoc
loco vitiosis, vel Florentinis, vel Aldinis; quorum
scripturas deprauatas imitari non debuit. Hoc ei
responsum esto etiam ad alia, quæ inculcare hu-
iusmodi solet.

* Ibidem, D. Mendum in his latet, καὶ εἰς τὰ ὅτι-
πῶρα ἰκαλὸν δίδοναι. Quippe deest aliquid. Non ta-
men ἰκαλὸν δίδοναι probō, quod cuidam pla-
cet. Potius ita restitui recte iudico, καὶ ὅτι εἰς τὰ ὅτι-
πῶρα ἰκαλὸν δίδοναι. Nam illud ὅτι quasi latet in εἰς
sequēti, ac propter hanc similitudinem facile per-
ire potuit. Audacter autem vel infercire voces, vt
heic δίδοναι, vel delere, vt idem facit 561, A. εἰ
δένδρον expungendum censens, nimis est temera-
rium.

564, A. Mutila sunt hæc verba, πὸ τε Ὀ κωδίας
εἰ ἢ ἢ . . . εδῆου. Ego sic scripsisse Xeno-

εδῆου
amissum
ante εδῆου.

phontem aio, πὸ τε πῶρα Ὀ κωδίας εἰ ἢ ἢ ἀδῆου εδῆου.
Periit enim ἀδῆου, omiffum per negligentiam,
propter similitudinem cum sequenti εδῆου. Sic ni-
mirum & paullo ante loquutus est, 561, A. ὡς εἰ π
δένδρον ὑπολοιπὸν, εἰ ἢ εἰρασμῆνον, φθίρει. Quod illic ὑ-
πολοιπὸν, heic eodem sensu ἀδῆου dixit: quod illic
φθίρει, heic δηνόω. Etiam ἀδῆου alioqui familiare
Xenophonti est. vt supra, libro 111 ἑλλησπόνδων, 480,
D. πῶρα εδῆου ἀδῆου δηνόω φθίρει.

564, A. pro πῶρα καὶ πῶρα εδῆου εἰλε, scribi pos-
se arbitror elegantius, καὶ πῶρα καὶ πῶρα εδῆου εἰλε κα-
περάτος. Sæpius autem animaduerti hæctenus hu-
iusmodi vocum traiectiones in antiquis scriptoribus,
a librariis oscitantia profectas.